
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/911/

Código da publicação: 911

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 22:42:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 47/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2025 09:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 156.000,00
Objeto:
EDITAL Nº 47-2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11-2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ARQUEOLOGIA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO DO
PATRIMÔNIO ARQUEOLÓGICO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO NA ESTRADA QUE DA ACESSO AO
SÍTIO ARQUEOLÓGICO DE SÃO JOÃO BATISTA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ARQUEOLOGIA PARA ELABORAÇÃO DO
PLANO DE GESTÃO DO PATRIMÔNIO ARQUEOLÓGICO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO NA
ESTRADA QUE DA ACESSO AO SÍTIO ARQUEOLÓGICO DE SÃO JOÃO BATISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00CONTRATO Nº 167/2025 Baixar

28/05/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/911/pedital-n-47-2025-pregao-eletronico-n-11-2025-contratacao-de-empresa-especializada-em-arqueologia-para-elaboracao-do-plano-de-gestao-do-patrimonio-arqueologico-da-obra-de-pavimentacao-na-estrada-que-da-acesso-ao-sitio-arqueologico-de-sao-joao-batistap/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f678753ddb1a7893be2f4a6209f3428f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf53fdd962f76f0134e1b0d061951226.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/05/2025 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

28/05/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

28/05/2025 00:00:00VENCEDOR DO PROCESSO Baixar

28/05/2025 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

07/05/2025 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

07/05/2025 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISTORIA Baixar

07/05/2025 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EMPRES... Baixar

07/05/2025 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/05/2025 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

07/05/2025 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

07/05/2025 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

07/05/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/05/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eac343090c74746a9371820e2eb39513.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee42b3ab7fd6d2ee8c9e6f86062e03eb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27180d52c514e0b600ef2dbe597b1d67.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3740bdb61c4f88e9930796f929f2564.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31da029bfa711be5e2729ac5a1612ad4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bc7f470bd8ca06cbff8adb0b608bdbb.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d4e8e8f4c59560f6671e86540613899.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce7485b258c954b1da3cb5b0311936df.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5db9ba3fde5202dcda2bdd89bef53cd2.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da4518633b5d2f91780d497a6c85605d.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56dd10075bc33d618e18a944d6be8e1b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33c60024a283f0a0b77a77a2b1ffff4b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7ef08073deebcb3bc3ee02503c15302.pdf

